Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от
07.11.2016г.

                               № 15
с. К е м л я

Об утверждении структуры Администрации

Ичалковского муниципального района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Ичалковского муниципального района, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Ичалковского  муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Ичалковского

муниципального района

     Л.П. Кузнецова

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

     Н.А. Грачева
Приложение

к решению Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

от 07.11.2016г. № 15

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Глава

Ичалковского муниципального района

Первый заместитель Главы муниципального района

Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел по физической культуре, спорту и делам молодежи

Заместитель Главы муниципального района – начальник финансового управления

Отдел учета и отчетности

Бюджетный отдел

Финансовое управление

Управление образования

Заместитель Главы муниципального района – начальник управления экономики и муниципальных программ

Руководитель аппарата

Администрации

Отдел по организационной работе и работе с обращениями граждан

Отдел по работе с персоналом

Отдел культуры и туризма

Секретарь административной комиссии

Юридическое управление

Общий отдел

Отдел муниципального архива

Управление экономики и муниципальных программ

Отдел бухгалтерии

Отдел записи актов гражданского состояния

Заместитель Главы муниципального района – начальник управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан

Управление по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан

Отдел специальных программ

Отдел

информатизации и защиты информации

Отдел по имуществу

Отдел по делам

ГО и ЧС

Отдел по доходам